

ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA S.A. de C.V.

Planta y oficina generales: Prolongación Av. Uniones #100, Fracc. Industrial del Norte.
 C.P. 87340. Tel. (868) 8-10-10-90 al 95 Fax. (868) 8-10-01-54, 8-10-01-52
 H. Matamoros, Tam.



Certificado de Calidad de Pruebas Físicas y Químicas (Mill Test Report)

Número (number)

CERTIF. 655670



Cliente : OPERADORA DE PROCESOS
 Pedido : F.1989'7

13160

Descripción del producto Atados	#Colada	L. E.	U. T.	%B	LB/ UT	C	Mn	P	S	Al	Si	Cu	Ni	Cr
ANGLE, 6"X6"X1/2", 20FT A529-50	223426	52610	83749	36	.628	.230	1.200	.016	.016		.170	.030	.020	.020
✓ ANGLE, 6"X6"X3/8", 20FT A529-50	223432	54256	77854	32	.697	.210	1.210	.015	.018		.180	.040	.020	.020
FLAT, 6"X1/4", 20FT A529-50	34577	62456	91786	23	.680	.260	1.162	.010	.030	.003	.235	.280	.108	.076

Certificamos que el producto aquí descrito, cumple y ha sido fabricado, muestreado, probado e inspeccionado de acuerdo con los requisitos aplicables de la especificación: ASTM A6

We certify that the product above mentioned accomplish and has been manufactured, sampled, tested and inspected in accordance with applicable requirements of specifications: ASTM A6



CONTROL
 CALIDAD

[Handwritten Signature]
 Gerente de Aseguramiento de Calidad